
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от -fc> . (? ?  A jr'Z  O № -f& JL  
р.п. Охотск

О внесении изменения в решение Совета депутатов городского поселения 
"Рабочий поселок Охотсю Охотского муниципального района Хабаровского 
края от 29 ноября 2019 г. N 38 "О границах территориального общественного 
самоуправления "Набережная" городского поселения "Рабочий поселок 
Охотск' Охотского муниципального района Хабаровского края"

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 
г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", статьей 13 Устава Охотского муниципального 
округа Хабаровского края, Положением об организации и осуществлении 
территориального общественного самоуправления на территории Охотского 
муниципального округа Хабаровского края, утвержденным решением 
Собрания депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края 
от 2 июля 2024 г. N 49, Положением о правопреемстве органов местного 
самоуправления вновь образованного муниципального образования 
Охотский муниципальный округ Хабаровского края, утвержденным 
решением Собрания депутатов Охотского муниципального округа 
Хабаровского края от 20 сентября 2023 г. N 7, и на основании заявления 
инициативной группы граждан, проживающих на территории рп. Охотск 
Охотского муниципального округа Хабаровского края, Собрание депутатов 
Охотского муниципального округа Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Внестиврешение Совета депутатов городского поселения "Рабочий 
поселок Охотск" Охотского муниципального района Хабаровского края от 29 
ноября 2019 г. N 38 "О границах территориального общественного 
самоуправления "Набережная" городского поселения "Рабочий поселок 
Охотск" Охотского муниципального района Хабаровского края" 
изменения,изложив пункт 1 в следующей редакции:

"1. Установить границы территориального общественного 
самоуправления "Набережная" с численностью зарегистрированных по месту 
жительства 63 человека, расположенного по адресу: рабочий поселок 
Охотск" Охотского муниципального округа Хабаровского края, ул. 
Набережная, д. 14, 16, 18, ул. Пушкина, д. 24."

000258



2

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Сборнике 
муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа 
Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
обнародования.


